Mẫu số 40. Đề cương Báo cáo về hoạt động của văn phòng đại diện giáo dục nước ngoài tại Việt Nam
	TÊN VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN (1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ….
	….., ngày …. tháng …. năm …..

BÁO CÁO
Về hoạt động của Văn phòng đại diện giáo dục nước ngoài tại Việt Nam
Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo...(2)...

………(1)……..trân trọng báo cáo về tình hình hoạt động của Văn phòng đại diện trong năm………………….như sau:

1. Báo cáo chi tiết về hoạt động của Văn phòng đại diện và việc thực hiện các nội dung trong Quyết định cho phép thành lập Văn phòng đại diện.

2. Những biến động, thay đổi trong năm.

3. Những khó khăn, vướng mắc.

4. Kiến nghị, đề xuất (nếu có).

5. Các ý kiến khác (nếu có).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ……;
- Lưu: VT,….
	TRƯỞNG VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN
(Chữ ký, dấu, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:
(1). Tên Văn phòng đại diện ghi đầy đủ theo Quyết định thành lập;

(2). Tên tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương nơi Văn phòng đại diện đặt trụ sở.